[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2014                                           п.Сандово                                                    №  138
О внесении изменений в постановление

администрации  Сандовского района от 28.06.2013г. № 208/1

«Об утверждении Положения о представлении сведений

о расходах лицами, замещающими должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Сандовского района»

В соответствии  с Федеральным законом от 03.12.2012 №230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и принимая во внимание протест Прокуратуры Сандовского района от 26.06.2014 №23.1-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сандовского района от 28.06.2013г. № 208/1 «Об утверждении Положения о представлении сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сандовского района» следующие изменения:

- в Приложении 1  исключить п.5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Сандовского района                                   М. М. Тихомирова

_2147483647.unknown